
                         JORGE ALIRIO SANTAMARIA RUIZ

                          PAGARE No 022-0067-001707746

FECHA CAPITAL TASA MORA  DÍAS VALOR INTERESES 

ene-20 $ 693.000,00 28,16% 1 $ 542,08

feb-20 $ 693.000,00 28,59% 30 $ 16.510,73

mar-20 $ 693.000,00 28,43% 30 $ 16.418,33

abr-20 $ 693.000,00 28,04% 30 $ 16.193,10

may-20 $ 693.000,00 27,29% 30 $ 15.759,98

jun-20 $ 693.000,00 27,18% 30 $ 15.696,45

jul-20 $ 693.000,00 27,18% 30 $ 15.696,45

ago-20 $ 693.000,00 27,44% 30 $ 15.846,60

sep-20 $ 693.000,00 27,53% 30 $ 15.898,58

oct-20 $ 693.000,00 27,14% 30 $ 15.673,35

nov-20 $ 693.000,00 26,76% 30 $ 15.453,90

dic-20 $ 693.000,00 26,19% 30 $ 15.124,73

ene-21 $ 693.000,00 25,98% 30 $ 15.003,45

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 189.817,71

FECHA CAPITAL TASA MORA  DÍAS VALOR INTERESES 

ene-20 $ 1.070.000,00 28,16% 1 $ 836,98

feb-20 $ 1.070.000,00 28,59% 30 $ 25.492,75

mar-20 $ 1.070.000,00 28,43% 30 $ 25.350,08

abr-20 $ 1.070.000,00 28,04% 30 $ 25.002,33

may-20 $ 1.070.000,00 27,29% 30 $ 24.333,58

jun-20 $ 1.070.000,00 27,18% 30 $ 24.235,50

jul-20 $ 1.070.000,00 27,18% 30 $ 24.235,50

ago-20 $ 1.070.000,00 27,44% 30 $ 24.467,33

sep-20 $ 1.070.000,00 27,53% 30 $ 24.547,58

oct-20 $ 1.070.000,00 27,14% 30 $ 24.199,83

nov-20 $ 1.070.000,00 26,76% 30 $ 23.861,00

dic-20 $ 1.070.000,00 26,19% 30 $ 23.352,75

ene-21 $ 1.070.000,00 25,98% 30 $ 23.165,50

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 293.080,73

FECHA CAPITAL TASA MORA  DÍAS VALOR INTERESES 

ene-20 $ 7.490.000,00 28,16% 1 $ 5.858,84

feb-20 $ 7.490.000,00 28,59% 30 $ 178.449,25

mar-20 $ 7.490.000,00 28,43% 30 $ 177.450,58

abr-20 $ 7.490.000,00 28,04% 30 $ 175.016,33

may-20 $ 7.490.000,00 27,29% 30 $ 170.335,08

jun-20 $ 7.490.000,00 27,18% 30 $ 169.648,50

jul-20 $ 7.490.000,00 27,18% 30 $ 169.648,50

ago-20 $ 7.490.000,00 27,44% 30 $ 171.271,33

sep-20 $ 7.490.000,00 27,53% 30 $ 171.833,08

oct-20 $ 7.490.000,00 27,14% 30 $ 169.398,83

$693.000,00 DESDE EL 30/02/2020 HASTA 30/01/2021 

$1.070.000,00 DESDE EL 30/02/2020 HASTA 30/01/2021 

$7.490.000,00 DESDE EL 30/02/2020 HASTA 30/01/2021 



nov-20 $ 7.490.000,00 26,76% 30 $ 167.027,00

dic-20 $ 7.490.000,00 26,19% 30 $ 163.469,25

ene-21 $ 7.490.000,00 25,98% 30 $ 162.158,50

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 2.051.565,09



VALOR A REPETIR $ 693.000,00

VALOR A REPETIR $ 1.070.000,00

VALOR A REPETIR $ 7.490.000,00


